Connect with us

o
@ Tubefittin

(]

Product features

Spannrahmen
Material Bild
LED-Beleuchtung

eu
gs

Parete pubblicitaria tessile 50
mm (varie dimensioni)

Dimensione: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:
https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2383-parete-pubblicitaria-tessile-50-mm-varie-dime

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

nsioni.html

Price: 159,00 € gross

Aluminiumprofile
100 % Polyester

Nicht anwendbar

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI50

Other product combinations:

Dimensione Die Farbe des Bilderrahmens

100x150 Weil
100x150 Schwarz
100x150 Silber
100x200 Silber
100x200 Schwarz
100x200 Weil
100x250 Silber
100x250 Schwarz
100x250 Weil
150x200 Silber
150x200 Schwarz
150x200 Weil
150x250 Silber
150x250 Schwarz
150x250 Weil
200x200 Silber
200x200 Schwarz
200x200 Weil
200x250 Silber
200x250 Weil
200x250 Schwarz
300x200 Silber
300x200 Weil
300x200 Schwarz
Information:

gross price
159,00 €
159,00 €
159,00 €
189,00 €
189,00 €
189,00 €
219,00 €
219,00 €
219,00 €
249,00 €
249,00 €
249,00 €
289,00 €
289,00 €
289,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €
339,00 €
339,00 €
339,00 €
409,00 €
409,00 €
409,00 €

La parete pubblicitaria in tessuto € uno strumento promozionale mobile e facile da montare,
ideale per fiere, conferenze e servizi fotografici. E dotata di una struttura leggera in alluminio e
di un resistente tessuto in poliestere con stampa a sublimazione o al lattice di alta qualita.
Disponibile nei formati da 100x150 cm a 300x200 cm, in versione monofacciale o bifacciale. Il
semplice cambio di grafica grazie a un kedar in silicone permette di adattare rapidamente la
parete alla campagna in corso. Il prodotto & adatto per uso interno ed esterno. Per la parete
pubblicitaria, offriamo anche la possibilita di realizzare un banner in tessuto di dimensioni

adeguate.

7-12-2025

1/1


https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2383-parete-pubblicitaria-tessile-50-mm-varie-dimensioni.html
https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2383-parete-pubblicitaria-tessile-50-mm-varie-dimensioni.html

