



Parete pubblicitaria tessile 50 mm (varie dimensioni)

Dimensione: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2383-parete-pubblicitaria-tessile-50-mm-varie-dimensioni.html>

Price: **159,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI50

Other product combinations:

Dimensione	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
100x150	Weiß	159,00 €
100x150	Schwarz	159,00 €
100x150	Silber	159,00 €
100x200	Silber	189,00 €
100x200	Schwarz	189,00 €
100x200	Weiß	189,00 €
100x250	Silber	219,00 €
100x250	Schwarz	219,00 €
100x250	Weiß	219,00 €
150x200	Silber	249,00 €
150x200	Schwarz	249,00 €
150x200	Weiß	249,00 €
150x250	Silber	289,00 €
150x250	Schwarz	289,00 €
150x250	Weiß	289,00 €
200x200	Silber	299,00 €
200x200	Schwarz	299,00 €
200x200	Weiß	299,00 €
200x250	Silber	339,00 €
200x250	Weiß	339,00 €
200x250	Schwarz	339,00 €
300x200	Silber	409,00 €
300x200	Weiß	409,00 €
300x200	Schwarz	409,00 €

Information:

La parete pubblicitaria in tessuto è uno strumento promozionale mobile e facile da montare, ideale per fiere, conferenze e servizi fotografici. È dotata di una struttura leggera in alluminio e di un resistente tessuto in poliestere con stampa a sublimazione o al lattice di alta qualità. Disponibile nei formati da 100x150 cm a 300x200 cm, in versione monofacciale o bifacciale. Il semplice cambio di grafica grazie a un kedar in silicone permette di adattare rapidamente la parete alla campagna in corso. Il prodotto è adatto per uso interno ed esterno. Per la parete pubblicitaria, offriamo anche la possibilità di realizzare un banner in tessuto di dimensioni adeguate.

Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile
Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Nicht anwendbar